
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10»  города Сорочинска Оренбургской области 

(МБДОУ «Детский сад № 10») 

 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2023                                                                                                                          № 47                                                                                                                            

г. Сорочинск 

 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1  «О 

защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

приказом Управления образования администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области от 17.12.2022 № 720 «Об утверждении Положения об оказании 

платных услуг и  платных образовательных услуг в образовательных учреждениях 

Сорочинского городского округа Оренбургской области и Методики формирования 

тарифов (цен) на платные услуги и платные образовательные услуги,  предоставляемые 

образовательными учреждениями  Сорочинского городского округа Оренбургской 

области» (с изменениями от 10.02.2022 № 72), Порядком оказания платных услуг и 
платных образовательных услуг  в МБДОУ «Детский сад № 10», утв. приказом от 

09.02.2022 № 7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых МБДОУ 

«Детский сад № 10» в 2023-2024 учебном году:  

 
№ 

п/п 

Наименован

ие 

дополнитель

ных платных 

образователь

ных услуг 

Наименование 

образовательной 

программы 

Единица 

платной 

услуги 

Цена  

на 1 чел. 

(руб.) 

Количество 

занятий в месяц 

Оплата в 

месяц 

1. Кружок «Удивительный мир 

ЛЕГО» 

занятие 50 4 200 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий _______________Л.В.Тарасенко 
 


		2023-10-21T13:54:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10" ГОРОДА  СОРОЧИНСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




